
2 Stadtverkehr Memmingen Linie 2
Berliner Freiheit - Hühnerberg - ZOB - Memmingerberg

gültig ab voraussichtlich 01.06.2024

Montag - Freitag
LINIE
Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Memmingen, Th.-Heuss-Schule
- Erfurter Straße
- Rügenstraße
- Braunstraße
- Mitteresch
- Bilgeristraße
- Eissporthalle
- Spitalmühlweg
- Jägerndorfer Straße
- AW-Heim Hühnerberg
- BSG/Wielandstraße
- BBZ
- Vöhlin-Gymnasium
- Eissporthalle
- Bismarckstr./Frundsbergstr.
- Klinikum
- Dr.-Berndl-Str.
- Vermessungsamt
- Bismarckschule
- Schweizerberg
- Weinmarkt
- ZOB (Steig 2)  an
- ZOB (Steig 2)  ab
- ZOB
- ZOB (Steig 1)  an
- ZOB (Steig 1)  ab
- Kohlschanzstraße
- Marienrain
- Edith-Stein-Schule
- Bergermühlstraße
- Augsburger Straße
- Anna-Apotheke
- Leimstraße
- Oberbrühlstraße
- Hattostraße
Memmingerberg, Sparkasse
- Künersberg
- Alois-Stöckl-Straße
- Gartenstraße
- Gh. Löwen
- Bergers Park
Memmingen Airport

2
3

06.30
06.31

06.36

2
5

07.00
07.01

07.06

2
7
S

07.30
07.31

07.36
07.37

2
11

08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52

08.53
08.54
08.55

08.56
08.57
08.58
08.59

09.01

2
11

09.08
09.09
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15

09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.23

2
13

09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52

09.53
09.54
09.55

09.56
09.57
09.58
09.59

10.01

2
13

10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15

10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23

2
15

10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52

10.53
10.54
10.55

10.56
10.57
10.58
10.59

11.01

2
15

11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15

11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23

2
915

S 955

11.20

11.22
11.23
11.25
11.30

11.31
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.39
11.40
11.41

2
17

11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52

11.53
11.54
11.55
11.56

11.57
11.58
11.59

12.01
12.03
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10

12.11
12.12

2
190
S

12.15

12.25

2
917

S 955

12.20

12.22
12.23
12.25
12.30

12.31
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.39
12.40
12.41

2
191
S

12.45
12.48

2
193
S

12.50

12.58

2
192
S

12.53

12.55

12.56

12.58

12.59
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10

13.11
13.12

2
21
F

12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52

12.53
12.54
12.55

12.56
12.57
12.58
12.59

13.01

2
23
S

13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06

13.07

13.11

13.18

2
21
F

13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15

13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23

2
23
S

13.20
13.21

13.23

13.25
13.27
13.30

2
917

S 955

13.20

13.22
13.23
13.25
13.30

13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41

2
25

13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52

13.53
13.54
13.55

13.56
13.57
13.58
13.59

14.01

2
25

14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15

14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23

2
917

S 955

14.20

14.22
14.23
14.25
14.30

14.31
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41

2
27

14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52

14.53
14.54
14.55

14.56
14.57
14.58
14.59

15.01

2
27

15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15

15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23

2
29

15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52

15.53
15.54
15.55

15.56
15.57
15.58
15.59

16.01

2
29

16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15

16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23

2
917

b2 955

16.20

16.22
16.23
16.25
16.30

16.31
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41

ZEICHENERKLÄRUNG:b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen 955 = Bus fährt ab ZOB mit der Liniennummer 955 = hält nur zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden
Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. (Linie 2)
Detaillierte Fahrpläne und Auskünfte sind erhältlich bei: (Linie 2)
BBS Mittelschwaben KG, Ottobeuren, Tel. 08332/79699-200
verkehrt nicht Faschingssamstag bis -dienstag, am Fischertagsvorabend, am 24. und 31.12 (AST)
Bayernticket und Baden-Württemberg-Ticket gilt nicht auf den AST Fahrten AST-Linie 1 bis 7 (AST)
Für die Beförderung von Gruppen (mehr als 10 Personen) ist die Anmeldung mindestens 24 Stunden vorher erforderlich
Rufnummer für AST-Bestellung:  08282 / 828700 (Mo-Fr: 7-19 Uhr; Sa, So & Fe: 8-16 Uhr) (AST)
Alle Angaben ohne Gewähr



2 Stadtverkehr Memmingen Linie 2
Berliner Freiheit - Hühnerberg - ZOB - Memmingerberg

gültig ab voraussichtlich 01.06.2024

Montag - Freitag
LINIE
Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Memmingen, Th.-Heuss-Schule
- Erfurter Straße
- Rügenstraße
- Braunstraße
- Mitteresch
- Bilgeristraße
- Eissporthalle
- Spitalmühlweg
- Jägerndorfer Straße
- AW-Heim Hühnerberg
- Eissporthalle
- Bismarckstr./Frundsbergstr.
- Klinikum
- Dr.-Berndl-Str.
- Vermessungsamt
- Bismarckschule
- Schweizerberg
- Weinmarkt
- ZOB (Steig 2)  an
- ZOB (Steig 2)  ab
- ZOB
- ZOB (Steig 1)  ab
- Kohlschanzstraße
- Marienrain
- Edith-Stein-Schule
- Bergermühlstraße
- Augsburger Straße
- Anna-Apotheke
Memmingerberg, Sparkasse
- Künersberg
- Alois-Stöckl-Straße
- Gartenstraße
- Gh. Löwen
- Bergers Park
Memmingen Airport

2
929
b3

16.20

16.22
16.23

16.25

2
31

16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55

16.56
16.57
16.58
16.59

17.01

2
31

17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23

2
33

17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55

17.56
17.57
17.58
17.59

18.01

2
33

18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23

AST2
1

A19

20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53

20.54
20.55
20.56
20.57
20.59
21.05

21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17

AST2
1

A19

21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53

21.54
21.55
21.56
21.57
21.59
22.05

22.06
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17

AST2
1

A19

22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53

22.54
22.55
22.56
22.57
22.59
23.05

23.06
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17

AST2
1

A19

23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53

23.54
23.55
23.56
23.57
23.59
00.05

00.06
00.08
00.09
00.10
00.11
00.12
00.13
00.14
00.15
00.16
00.17

Samstag
2

101

07.00
07.01

07.06
07.07
07.08
07.09

2
103

08.43
08.44
08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55

08.56
08.57
08.58
08.59

09.01

2
103

09.08
09.09
09.11
09.12
09.13
09.14
09.15
09.16
09.17
09.18
09.19
09.20
09.21
09.23

2
105

09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55

09.56
09.57
09.58
09.59

10.01

2
105

10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23

2
107

10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55

10.56
10.57
10.58
10.59

11.01

2
107

11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23

2
109

11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55

11.56
11.57
11.58
11.59

12.01

2
109

12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23

2
111

12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55

12.56
12.57
12.58
12.59

13.01

2
113

14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.23

2
115

15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55

15.56
15.57
15.58
15.59

16.01

2
115

16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23

2
117

16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55

16.56
16.57
16.58
16.59

17.01

2
117

17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23

AST2
1

A16

17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53

17.54
17.55
17.56
17.57
17.59
18.05

18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17

AST2
1

A16

18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53

18.54
18.55
18.56
18.57
18.59
19.05

19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17

AST2
1

A16

19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53

19.54
19.55
19.56
19.57
19.59
20.05

20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17

AST2
1

A16

20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53

20.54
20.55
20.56
20.57
20.59
21.05

21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17

AST2
1

A16

21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53

21.54
21.55
21.56
21.57
21.59
22.05

22.06
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17

ZEICHENERKLÄRUNG:b3 = nur freitags an Schultagen A16 = Anm. d. Fahrt vor 16 Uhr Tel. 08282/828700 A19 = Anm. d. Fahrt vor 19 Uhr. Tel. 08282/828700 = Bedarfshalt, nur Ausstieg = Bedarfshalt, hält nur zum Aussteigen
Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. (Linie 2)
Detaillierte Fahrpläne und Auskünfte sind erhältlich bei: (Linie 2)
BBS Mittelschwaben KG, Ottobeuren, Tel. 08332/79699-200
verkehrt nicht Faschingssamstag bis -dienstag, am Fischertagsvorabend, am 24. und 31.12 (AST)
Bayernticket und Baden-Württemberg-Ticket gilt nicht auf den AST Fahrten AST-Linie 1 bis 7 (AST)
Für die Beförderung von Gruppen (mehr als 10 Personen) ist die Anmeldung mindestens 24 Stunden vorher erforderlich
Rufnummer für AST-Bestellung:  08282 / 828700 (Mo-Fr: 7-19 Uhr; Sa, So & Fe: 8-16 Uhr) (AST)
Alle Angaben ohne Gewähr



2 Stadtverkehr Memmingen Linie 2
Berliner Freiheit - Hühnerberg - ZOB - Memmingerberg

gültig ab voraussichtlich 01.06.2024

Samstag
LINIE
Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Memmingen, Th.-Heuss-Schule
- Erfurter Straße
- Rügenstraße
- Braunstraße
- Mitteresch
- Bilgeristraße
- Eissporthalle
- Spitalmühlweg
- Jägerndorfer Straße
- AW-Heim Hühnerberg
- Eissporthalle
- Bismarckstr./Frundsbergstr.
- Klinikum
- Vermessungsamt
- Bismarckschule
- Schweizerberg
- Weinmarkt
- ZOB (Steig 2)  an
- ZOB (Steig 2)  ab
- ZOB
- ZOB (Steig 1)  ab
- Kohlschanzstraße
- Marienrain
- Edith-Stein-Schule
- Bergermühlstraße
- Augsburger Straße
- Anna-Apotheke
Memmingerberg, Sparkasse
- Künersberg
- Alois-Stöckl-Straße
- Gartenstraße
- Gh. Löwen
- Bergers Park
Memmingen Airport

AST2
1

A16

22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.59
23.05

23.06
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17

AST2
1

A16

23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.59
00.05

00.06
00.08
00.09
00.10
00.11
00.12
00.13
00.14
00.15
00.16
00.17

Sonn-/Feiertag
2

201

10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.23

2
203

11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23

2
205

12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23

2
207

13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23

2
209

16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.20
16.21
16.23

2
211

17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.23

2
213

17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59

18.01

2
213

18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.21
18.23

AST2
1

A16

18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.59
19.05

19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17

AST2
1

A16

19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.59
20.05

20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17

AST2
1

A16

20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.59
21.05

21.06
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.15
21.16
21.17

AST2
1

A16

21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.56
21.57
21.59
22.05

22.06
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17

AST2
1

A16

22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.55
22.56
22.57
22.59
23.05

23.06
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.15
23.16
23.17

AST2
1

A16

23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.55
23.56
23.57
23.59
00.05

00.06
00.08
00.09
00.10
00.11
00.12
00.13
00.14
00.15
00.16
00.17

ZEICHENERKLÄRUNG:A16 = Anm. d. Fahrt vor 16 Uhr Tel. 08282/828700 = Bedarfshalt, nur Ausstieg = Bedarfshalt, hält nur zum Aussteigen
Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. (Linie 2)
Detaillierte Fahrpläne und Auskünfte sind erhältlich bei: (Linie 2)
BBS Mittelschwaben KG, Ottobeuren, Tel. 08332/79699-200
verkehrt nicht Faschingssamstag bis -dienstag, am Fischertagsvorabend, am 24. und 31.12 (AST)
Bayernticket und Baden-Württemberg-Ticket gilt nicht auf den AST Fahrten AST-Linie 1 bis 7 (AST)
Für die Beförderung von Gruppen (mehr als 10 Personen) ist die Anmeldung mindestens 24 Stunden vorher erforderlich
Rufnummer für AST-Bestellung:  08282 / 828700 (Mo-Fr: 7-19 Uhr; Sa, So & Fe: 8-16 Uhr) (AST)
Alle Angaben ohne Gewähr



2 Stadtverkehr Memmingen Linie 2
Memmingerberg - ZOB - Hühnerberg - Berliner Freiheit

gültig ab voraussichtlich 01.06.2024

Montag - Freitag
LINIE
Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Memmingerberg, Künersberg
- Alois-Stöckl-Straße
- Gartenstraße
- Gh. Löwen
Memmingen Airport
Memmingerberg, Bergers Park
- Katholische Kirche
- Molkereistraße
- Schule
- Sparkasse/Augsb. Str.
Memmingen, Im Kalker Feld
- Hattostraße
- Oberbrühlstraße
- Leimstraße
- Anna-Apotheke
- Augsburger Straße
- Bergermühlstraße
- Edith-Stein-Schule
- Marienrain
- Dr.-Berndl-Str.
- Kohlschanzstraße
- ZOB
- ZOB (Steig 5)  an
- ZOB (Steig 5)  ab
- Weinmarkt
- Schweizerberg
- Vermessungsamt
- Klinikum
- Bismarckstr./Frundsbergstr.
- BBZ
- Eissporthalle
- Spitalmühlweg
- Jägerndorfer Straße
- AW-Heim Hühnerberg
- Eissporthalle
- Bilgeristraße
- Mitteresch
- Th.-Heuss-Schule

2
2

06.00
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05

06.06
06.07
06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13

2
4

06.07
06.08
06.09
06.10

06.11
06.12
06.13
06.14

06.15
06.16
06.17
06.18
06.19

06.20
06.23

2
6

06.28
06.30
06.32
06.33
06.34
06.35

06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43

2
8

06.37
06.38
06.39
06.40

06.41
06.42
06.43
06.44

06.45
06.46
06.47
06.48
06.49

06.50
06.53

2
10

06.58
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05

07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13

2
12

07.07
07.08
07.09
07.10

07.11
07.12
07.13
07.14

07.15
07.16
07.17
07.18
07.19

07.20
07.23

2
18

07.28
07.30
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36

07.39
07.40
07.41
07.42
07.43

2
20
S

07.30

07.38

2
22
S

07.45
07.46
07.47

07.50
07.51
07.56

2
66
S

07.40

07.42
07.44
07.48

07.56

2
22
F

07.36
07.38
07.41
07.42
07.43
07.44

07.45
07.46
07.47
07.48
07.49

07.50
07.53

2
24
S

07.58

08.04
08.05

08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13

2
24
F

07.58
08.00
08.02
08.03
08.04
08.05

08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13

2
26

08.37
08.38
08.39
08.40

08.41
08.42
08.43
08.44

08.45
08.46
08.47
08.48
08.49

08.50

08.53
08.58
09.00
09.02
09.03
09.04
09.05

09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13

2
28

09.36
09.38
09.41
09.42
09.43
09.44

09.45
09.46
09.47
09.48
09.49

09.50
09.53

2
28

09.58
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05

10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13

2
30

10.36
10.38
10.41
10.42
10.43
10.44

10.45
10.46
10.47
10.48
10.49

10.50
10.53

2
30

10.58
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05

11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13

2
32

11.36
11.38
11.41
11.42
11.43
11.44

11.45
11.46
11.47
11.48
11.49

11.50
11.53

2
32

11.58
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05

12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13

2
34
S

12.12
12.13
12.14
12.15

12.16
12.17
12.18
12.19

12.20
12.21
12.22
12.23
12.24

12.25
12.28

2
36
S

13.12
13.13
13.14
13.15

13.16
13.17
13.18
13.19

13.25

2
840

13.38
13.39
13.44

2
40

13.36
13.38
13.41
13.42
13.43
13.44

13.45
13.46
13.47
13.48
13.49

13.50
13.53

2
40

13.58
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05

14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13

2
42

14.36
14.38
14.41
14.42
14.43
14.44

14.45
14.46
14.47
14.48
14.49

14.50
14.53

2
42

14.58
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05

15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13

2
44

15.36
15.38
15.41
15.42
15.43
15.44

15.45
15.46
15.47
15.48
15.49

15.50
15.53

2
44

15.58
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05

16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13

ZEICHENERKLÄRUNG:F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen
Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. (Linie 2)
Detaillierte Fahrpläne und Auskünfte sind erhältlich bei: (Linie 2)
BBS Mittelschwaben KG, Ottobeuren, Tel. 08332/79699-200
verkehrt nicht Faschingssamstag bis -dienstag, am Fischertagsvorabend, am 24. und 31.12 (AST)
Bayernticket und Baden-Württemberg-Ticket gilt nicht auf den AST Fahrten AST-Linie 1 bis 7 (AST)
Für die Beförderung von Gruppen (mehr als 10 Personen) ist die Anmeldung mindestens 24 Stunden vorher erforderlich
Rufnummer für AST-Bestellung:  08282 / 828700 (Mo-Fr: 7-19 Uhr; Sa, So & Fe: 8-16 Uhr) (AST)
Alle Angaben ohne Gewähr



2 Stadtverkehr Memmingen Linie 2
Memmingerberg - ZOB - Hühnerberg - Berliner Freiheit

gültig ab voraussichtlich 01.06.2024

Montag - Freitag
LINIE
Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Memmingerberg, Gh. Löwen
Memmingen Airport
Memmingerberg, Bergers Park
- Katholische Kirche
- Molkereistraße
- Schule
- Sparkasse/Augsb. Str.
Memmingen, Anna-Apotheke
- Augsburger Straße
- Bergermühlstraße
- Edith-Stein-Schule
- Marienrain
- Kohlschanzstraße
- ZOB
- ZOB (Steig 5)  ab
- Weinmarkt
- Schweizerberg
- Vermessungsamt
- Klinikum
- Bismarckstr./Frundsbergstr.
- Eissporthalle
- Spitalmühlweg
- Jägerndorfer Straße
- AW-Heim Hühnerberg
- Eissporthalle
- Bilgeristraße
- Mitteresch
- Th.-Heuss-Schule

2
46

16.36
16.38
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.53

2
46

16.58
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13

2
48

17.36
17.38
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.53

2
48

17.58
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13

2
50

18.36
18.38
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.53

2
50

18.58
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13

AST2
1

A19

20.43
20.44
20.45

20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
21.00

21.02
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.14

AST2
1

A19

21.43
21.44
21.45

21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
22.00

22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.14

AST2
1

A19

22.43
22.44
22.45

22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
23.00

23.02
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.14

AST2
1

A19

23.43
23.44
23.45

23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
00.00

00.02
00.04
00.05
00.06
00.07
00.08
00.09
00.10
00.11
00.12
00.14

Samstag
2

102

06.58
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13

2
104

07.12

07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18
07.19
07.20
07.21
07.22
07.25

2
106

07.58
08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13

2
108

09.36
09.38
09.41
09.42
09.43
09.44
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.53

2
108

09.58
10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.14

2
110

10.36
10.38
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.53

2
110

10.58
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.14

2
112

11.36
11.38
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.53

2
112

11.58
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14

2
114

12.36
12.38
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.53

2
114

12.58
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14

2
116

14.58
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13

2
118

15.58
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13

2
120

16.36
16.38
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.53

2
120

16.58
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14

2
122

17.36
17.38
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.53

AST2
1

A16

18.43
18.44
18.45

18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
19.00

19.02
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14

AST2
1

A16

19.43
19.44
19.45

19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
20.00

20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.14

AST2
1

A16

20.43
20.44
20.45

20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
21.00

21.02
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.14

Samstag
LINIE
Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Memmingen Airport
Memmingerberg, Bergers Park
- Katholische Kirche
- Molkereistraße
- Schule
- Sparkasse/Augsb. Str.
Memmingen, Anna-Apotheke
- Augsburger Straße
- Bergermühlstraße
- Edith-Stein-Schule
- Marienrain
- Kohlschanzstraße
- ZOB
- Weinmarkt
- Schweizerberg
- Vermessungsamt
- Klinikum
- Bismarckstr./Frundsbergstr.
- Eissporthalle
- Spitalmühlweg
- Jägerndorfer Straße
- AW-Heim Hühnerberg
- Eissporthalle
- Bilgeristraße

AST2
1

A16

21.43
21.44
21.45

21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
22.00
22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.14

AST2
1

A16

22.43
22.44
22.45

22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
23.00
23.02
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.14

AST2
1

A16

23.43
23.44
23.45

23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
00.00
00.02
00.04
00.05
00.06
00.07
00.08
00.09
00.10
00.11
00.12
00.14

Sonn-/Feiertag
2

202

10.36
10.38
10.41
10.42
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.48
10.49
10.50
10.53

2
204

11.36
11.38
11.41
11.42
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.53

2
206

12.36
12.38
12.41
12.42
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.49
12.50
12.53

2
208

13.36
13.38
13.41
13.42
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.53

2
210

15.36
15.38
15.41
15.42
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.53

2
212

16.36
16.38
16.41
16.42
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.50
16.53

2
214

18.36
18.38
18.41
18.42
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.53

ZEICHENERKLÄRUNG:A16 = Anm. d. Fahrt vor 16 Uhr Tel. 08282/828700 A19 = Anm. d. Fahrt vor 19 Uhr. Tel. 08282/828700 = Bedarfshalt, nur Einstieg = Bedarfshalt, hält nur zum Einsteigen
Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. (Linie 2)
Detaillierte Fahrpläne und Auskünfte sind erhältlich bei: (Linie 2)
BBS Mittelschwaben KG, Ottobeuren, Tel. 08332/79699-200
verkehrt nicht Faschingssamstag bis -dienstag, am Fischertagsvorabend, am 24. und 31.12 (AST)
Bayernticket und Baden-Württemberg-Ticket gilt nicht auf den AST Fahrten AST-Linie 1 bis 7 (AST)
Für die Beförderung von Gruppen (mehr als 10 Personen) ist die Anmeldung mindestens 24 Stunden vorher erforderlich
Rufnummer für AST-Bestellung:  08282 / 828700 (Mo-Fr: 7-19 Uhr; Sa, So & Fe: 8-16 Uhr) (AST)
Alle Angaben ohne Gewähr



2 Stadtverkehr Memmingen Linie 2
Memmingerberg - ZOB - Hühnerberg - Berliner Freiheit

gültig ab voraussichtlich 01.06.2024

Sonn-/Feiertag
LINIE
Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Memmingerberg, Kath. Kirche
- Molkereistraße
- Schule
Memmingen, Anna-Apotheke
- Augsburger Straße
- Bergermühlstraße
- Edith-Stein-Schule
- Marienrain
- Kohlschanzstraße
- ZOB
- ZOB (Steig 5)  ab
- Weinmarkt
- Schweizerberg
- Vermessungsamt
- Klinikum
- Bismarckstr./Frundsbergstr.
- Eissporthalle
- Spitalmühlweg
- Jägerndorfer Straße
- AW-Heim Hühnerberg
- Eissporthalle
- Bilgeristraße
- Mitteresch
- Th.-Heuss-Schule

2
214

18.58
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14

AST2
1

A16
19.43
19.44
19.45
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
20.00

20.02
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.14

AST2
1

A16
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
21.00

21.02
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.14

AST2
1

A16
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
22.00

22.02
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.14

AST2
1

A16
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
23.00

23.02
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.14

AST2
1

A16
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
00.00

00.02
00.04
00.05
00.06
00.07
00.08
00.09
00.10
00.11
00.12
00.14

ZEICHENERKLÄRUNG:A16 = Anm. d. Fahrt vor 16 Uhr Tel. 08282/828700 = Bedarfshalt, nur Einstieg = Bedarfshalt, hält nur zum Einsteigen
Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag. (Linie 2)
Detaillierte Fahrpläne und Auskünfte sind erhältlich bei: (Linie 2)
BBS Mittelschwaben KG, Ottobeuren, Tel. 08332/79699-200
verkehrt nicht Faschingssamstag bis -dienstag, am Fischertagsvorabend, am 24. und 31.12 (AST)
Bayernticket und Baden-Württemberg-Ticket gilt nicht auf den AST Fahrten AST-Linie 1 bis 7 (AST)
Für die Beförderung von Gruppen (mehr als 10 Personen) ist die Anmeldung mindestens 24 Stunden vorher erforderlich
Rufnummer für AST-Bestellung:  08282 / 828700 (Mo-Fr: 7-19 Uhr; Sa, So & Fe: 8-16 Uhr) (AST)
Alle Angaben ohne Gewähr
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